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Lenkimo staklės HM MB 700H

Lenkimo staklės "HM MB 700H "
Rankinės lenkimo staklės plonam lakštiniam metalui lankstyti. Lengvos ir paprastai valdomos lenkimo
staklės. Būna su trijų tipų viršutine prizme įvairiems profiliams lankstyti:
Tipas MB-S - su segmentuotu rėmu dėžėms ir specialiems profiliams. Nuimamas apatinis rėmas užtikrina
lengvą transportavimą ir leidžia sumontuoti stalą. Šio tipo staklių negalima papildyti radialiniu rėmu.
Tipas MB-H - aukštiems kanalams ir siauriems profiliams.

Tipas MB-L - standartiniams lenkimo darbams. Dėl žemos viršutinės prizmės tinka ir U bei Z profiliams.
Lenkimo staklių parametrai:

Konstrukcija: rankinės lenkimo staklės
Darbinis ilgis, mm: 650
Maks. lakšto storis (400 N/mm²), mm: 1,8
Lenkimo kampas: 93°
Tarpas tarp prizmių, mm: 35
Ilgis, mm: 860
Plotis, mm: 510
Aukštis, mm: 1040
Svoris, kg: 69

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ



instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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